
O B J E D N Á V K A
Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

DIČ CZ00081531
00081531IČ

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem

Česká Republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Strana

Adresa dodavatele

Vaše reference

RST VÝTAHY v.o.s.
Masarykova 74/325
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

DIČ dodavatele
IČ dodavatele

CZ62245317
62245317

1

Z124240461

Datum vystavení dokladu 22.10.2024
Pož. datum příjmu 30.11.2024
Způsob platby Bankovním převodem

401 00 Ústí nad Labem
Velká Hradební 2336/8
Magistrát města Ústí nad Labem
Statutární město Ústí nad Labem

Platební podmínky Splatnost 14 dnů
F-001110Číslo dodavatele

Způsob dodávky

Sídlo dodavatele
RST VÝTAHY v.o.s.
Masarykova 74/325
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Česká republika

Počet měsíců záruky 0

Číslo objednávky

Popis Množství
Měrná
jednotka

Jednotková
cena

Cena
celkem

Provedení odborných zkoušek výtahů na ZŠ a MŠ,
viz. cenová nabídka ze dne 15.10.2024, která je
přílohou této objednávky.

1ZŠ Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, p.o. 8 470,00 8 470,00
1ZŠ Ústí nad Labem, E, Krásnohorské 3084/8, p.o. 8 470,00 8 470,00
1ZŠ Ústí nad Labem, Hluboká 150, p.o. 8 470,00 8 470,00
1ZŠ Ústí nad Labem, Hlavní 193, p.o. 3 448,50 3 448,50
1ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 2734/4 3 448,50 3 448,50
1ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, SNP 2304/6, p.o. 3 448,50 3 448,50
1ZŠ Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, p.o. 8 470,00 8 470,00
1MŠ Skřivánek, Ústí n.L., Stříbrnické nivy 2429/6 6 897,00 6 897,00
1MŠ Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, p.o. 3 448,50 3 448,50
1MŠ Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, p.o. 6 897,00 6 897,00
1MŠ Kameňáček, Ústí n.L., Kamenná 1430/1, p.o. 6 897,00 6 897,00
1MŠ Ústí nad Labem, Vinařská 737/10, p.o. 3 448,50 3 448,50
1MŠ Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, p.o. 6 897,00 6 897,00
1MŠ Pomněnka, Ústí n.L., Přemyslovců 652/14, p.o. 6 897,00 6 897,00
1MŠ Dobětice, Ústí n.L., Rabasova 3207/45, p.o. 13 794,00 13 794,00
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Počet měsíců záruky 0
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Celkem CZK včetně DPH 99 401,50

Na faktuře nebo dodacím listu za tuto práci musí být dle možností podpis a razítko příslušného zařízení a přiložena kopie této objednávky.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího.V příloze faktury bude dle povahy zakázky rozpis práce, výkaz materiálu, případně kopie
zápisů ze stavebního nebo montážního deníku. V případě vad provedeného díla zjištěných v záruční době, bude dohoda o odstranění závad respektovat
lhůtu max. 15 dnů, ode dne nahlášení zhotoviteli. Dokončení díla a závady neodstraněné v dohodnutém termínu budou penalizovány 0,1% z ceny díla
včetně DPH za každý den prodlení. Vztahy zde neuvedené se řídí Občanským zákoníkem.

Nákupčí
Telefon
E-mail
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Příkazce operace

Správce rozpočtu
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Výkaz výměr 
ZŠ a MŠ - odborné zkoušky výtahů 2024 

Zhotovitel: RST Výtahy 
Cena za 

P.Č. Název zařízení Rok Výrobní Typ výtahu odbornou 
výroby číslo zkoušku bez 

DPH 
1. ZŠ ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, p.o. 1987 41870020 C 100 kg .; 2 850,00 
2. ZŠ Ústí nad Labem, Neštěmická 787/38, p.o. 1987 3535-5-058 A2N 500 kgv I 4 1~0,00 
3. ZŠ Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8. p.o. 1982 41820928 C 100 kg ,1 2 850,00 
4. ZŠ Ústí nad Labem, E. Krásnohorské 3084/8. p.o. 1982 2535-9-119 A2N 500 kg,, 1 4 150,00 
5. ZŠ Ústí nad Labem, Hluboká 150, p.o. 1982 41810097 . C 100 kg ,./ 2 850,00 
6. ZŠ Ústí nad Labem, Hluboká 150, p.o. 1982 2535-0-404 A2N 500 kg../ 4 150,00 
7. ZŠ Ústí nad Labem, Hlavní 193, p.o. 1987 2535-5282 C 100 kg✓ 2 850,00 
8. ZŠ Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, p.o. 1974 35-3-305 C 100 kg v 2 850,00 
9. ZŠ a MŠ Ústí nad Labem, SNP 2304/6, p.o. 1987 861062 C 100 kg v 

, 
2 850,00 

10. ZŠ ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, p.o. 1980 41800478 C 100 kg✓, 2 850,00 
11. ZŠ ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, p.o. 1980 2535-8-448 A2N 500 kgv ' 4 150,00 
12. MŠ Skřivánek, Ústí nad Labem, Stříbrnické nivy 2429/6, p.o. 1974 741089 C 50 kg J 2 850,00 
13. MŠ Skřivánek, Ústí nad Labem, Stříbrnické nivy 2429/6, p.o. 1974 741096 C 50 kq v] 2 850,00 
14. MŠ Ústí nad Labem, Karla IV. 1241/41, p.o. 1970 41680503 C 100 kg./ 2 850,00 
15. MŠ Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, p.o. 1974 41750446 C 100 kg v~ 2 850;00 
16. MŠ Ústí nad Labem, Větrná 2799/1, p.o. 1974 41740569 C 100 kg ,1 2 850,00 
17. MŠ Kameňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, p.o. 1981 41792569 C 100 kgJ 2 850,00 
18. MŠ Karneňáček, Ústí nad Labem, Kamenná 1430/1, p.o. 1981 41792569 C 100 kg/, 2 850,00 
19. MŠ Ústí nad Labem, Vinařská 737/1 O, p.o. 1981 41800304 C 100 kg j 2 850,00 
20. MŠ Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, p.o. 1981 41810072 C 100 kg i/ 2 850,00 
21. MŠ Ústí nad Labem, Vojanova 594/34, p.o. 1981 41810071 C 100 kg I 2 850,00 
22. MŠ Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců 652/14, p.o. 1981 41810074 C 100 kg./, 2 850,00 
23. MŠ Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců 652/14, p.o. 1981 41810073 C 100 kg 11 2 850,00 
24. MŠ Dobětice, Ústí nad Labem 3207/45, p.o. - objekt A 1989 41890039 C 100 kg·J 2 850,00 
25. MŠ Dobětice, Ústí nad Labem 3207/45, p.o. - objekt A 1989 41890040 C 100 kg J ·, 2 850:00 
26. MŠ Dobětice, ústí nad Labem 3207/45, p.o. - objekt B 1989 41890038 C 100 kg r/ 2 850,00 
27. MŠ Dobětice, Ústí nad Labem 3207/45, p.o. - objekt B 1989 41890037 C 100 kg j 2 850,00 

Cena celkem bez DPH 82 150,00 
DPH 21% 17251,50 
Cena celkem vč. DPH 99 401,50 

,/ 

V Ústí nad Labem, dne: 15.10.2024 


	nabídka



